

## ХАТТАМА №1

### Педагог лауазымына орналасуға қабылдау жөніндегі конкурстық комиссияның отырысы

2023 жыл 10 тамыз

#### ҚАТЫСҚАНДАР:

Комиссия председателі – Искакова А.К. мектеп директоры  
Комиссия хатшысы – Есжанова К.К. хатшы

#### Комиссия мүшелері:

- Смагулова Г.К –ДОТІЖО
- Сарсембаева Г.Б – ДОТІЖО
- Байсултанова Г.М – ДТІЖО
- Балуспекова Ж.А. – кәсіподақ ұйымының төрағасы

#### Күн тәртібіне:

- 1.Қазақ-орыс тілінде оқытылатын сыныптарда математика мұғаліміне /декреттік демалыс мерзімінде/ бос лауазымына орналасуға үміткерлердің конкурстық құжаттарын қарау
2. Қазақ тілінде оқытылатын сыныптарда тарих пәні мұғаліміне бос лауазымына орналасуға үміткерлердің конкурстық құжаттарын қарау
- 3.Қазақ-орыс тілінде оқытылатын сыныптарда физика пәні мұғаліміне бос лауазымына орналасуға үміткерлердің конкурстық құжаттарын қарау
- 4.Қазақ-орыс тілінде оқытылатын сыныптарда ағылшын тілі мұғаліміне бос лауазымына орналасуға үміткерлердің конкурстық құжаттарын қарау
- 5.Қазақ-орыс тілінде оқытылатын сыныптарда музыка пәні мұғаліміне бос лауазымына орналасуға үміткерлердің конкурстық құжаттарын қарау
- 6.Қазақ-орыс тілінде оқытылатын сыныптарда мектепке дейінгі дайындық сыныбы мұғаліміне бос лауазымына орналасуға үміткерлердің конкурстық құжаттарын қарау
- 7.Қазақ тілінде оқытылатын шағын орталық тәрбиешісіне бос лауазымына орналасуға үміткерлердің конкурстық құжаттарын қарау
- 8.Қазақ-орыс тілінде оқытылатын сыныптарда көркем еңбек /ұлдарға/ пәні мұғаліміне бос лауазымына орналасуға үміткерлердің конкурстық құжаттарын қарау

**Бірінші сұрақ бойынша тыңдалды:** комиссия хатшысы –Есжанова К.К.

Үміткер екі адам Баязбаева Камарсулу және Сержан Наурызгул қазақ тілінде оқытатын сыныптарда математика пәнінің мұғалімі /декреттік демалыс мерзімінде/ бос лауазымына орналасуға өтініш берді.

#### **Баизбаева Камарсулу Аскараровна**

Білімі- жоғары, 29 ұпай

Диплом бойынша мамандық – математика пәнінің мұғалімі

Педагогикалық стаж-жоқ

Біліктілік санаты-педагог-тағылымдамашы

Хатшы: Комиссия мүшелеріне кандидаттың біліктілік талаптарына сәйкестігі туралы құжаттарын қарауды, содан кейін кандидаттың бағалау парағында көрсеткен ұпайларын есептеуді ұсынды. Бағалау парағы бойынша -11 ұпай



Комиссия мүшелері үміткердің біліктілік талаптарына сәйкестігі туралы құжаттарын қарады.

**Баизбаева Камарсулу Аскаровна** конкурстан кадрлық есепке қойылды деп есептелсін.

**Екінші үміткер Сержан Наурызгул**

Білімі- жоғары, үздік диплом

Диплом бойынша мамандық – математика - физика пәнінің мұғалімі

Педагогикалық стаж-жоқ

Біліктілік санаты-педагог-тағылымдамашы, 30 ұпай

Хатшы: Комиссия мүшелеріне кандидаттың біліктілік талаптарына сәйкестігі туралы құжаттарын қарауды, содан кейін кандидаттың бағалау парағында көрсеткен ұпайларын есептеуді ұсынды. Бағалау парағы бойынша 16-ұпай. Жұмыс нәтижелері бойынша жетістіктері: дебаттардан облыс бойынша 1 орын.

Комиссия мүшелері үміткердің біліктілік талаптарына сәйкестігі туралы құжаттарын қарады.

### **Шешім:**

**Бірінші мәселе бойынша** Сержан Наурызгул конкурстан өтті деп есептелсін. Мектеп директорына математика пәні /декреттік демалыс мерзімінде/ мұғалімі лауазымына тағайындауға 1 ставка жүктемесімен Сержан Наурызгул ұсынылсын

**Екінші сұрақ бойынша тыңдалды.** Хатшы: Үміткер үш адам Ергазы Манаргул, Иманшарипова Айжан Аскаровна, Ахмедьянова Махабат Токтабаевна қазақ тілінде оқытатын сыныптарда тарих пәнінің мұғалімі бос лауазымына орналасуға өтініш берді.

**Ергазы Манаргул**

Білімі-жоғары

Диплом бойынша мамандық – саясаттану, әлеуметтік білім пәнінің мұғалімі

Педагогикалық стаж-1жыл

Біліктілік санаты-педагог-тағылымдамашы, 35 ұпай

Хатшы: Комиссия мүшелеріне кандидаттың біліктілік талаптарына сәйкестігі туралы құжаттарын қарауды, содан кейін кандидаттың бағалау парағында көрсеткен ұпайларын есептеуді ұсынды. Бағалау парағы бойынша 21,5 – ұпай. Комиссия мүшелері үміткердің диплом бойынша мамандығы бос орынға сәйкес емес деп септеді.

**Ергазы Манаргул** конкурстан өткен жоқ деп есептелсін.

**Иманшарипова Айжан Аскаровна**

Білімі-жоғары, үздік

Диплом бойынша мамандық – тарих және дінтану пәнінің мұғалімі

Педагогикалық стаж-3жыл

Біліктілік санаты-педагог-модератор 35 ұпай, қызыл диплом бойынша

Хатшы: Комиссия мүшелеріне кандидаттың біліктілік талаптарына сәйкестігі туралы құжаттарын қарауды, содан кейін кандидаттың бағалау парағында көрсеткен ұпайларын есептеуді ұсынды. Бағалау парағы бойынша 19,5– ұпай. Комиссия мүшелері үміткердің біліктілік талаптарына сәйкестігі туралы құжаттарын қарады.

**Иманшарипова Айжан Аскаровна** конкурстан өтті деп есептелсін.

**Ахмедьянова Махабат Токтабаевна**

Білімі-жоғары, қызыл диплом

Диплом бойынша мамандық – тарих пәнінің мұғалімі



Педагогикалық стаж- 13 жыл

Біліктілік санаты-педагог-модератор, 39 ұпай, 2023ж

Хатшы: Комиссия мүшелеріне кандидаттың біліктілік талаптарына сәйкестігі туралы құжаттарын қарауды, содан кейін кандидаттың бағалау парағында көрсеткен ұпайларын есептеуді ұсынды. Бағалау парағы бойынша 18,5 – ұпай. Комиссия мүшелері үміткердің біліктілік талаптарына сәйкестігі туралы құжаттарын қарады.

**Ахмедьянова Махабат Токтабаевна** конкурстан өткен жоқ деп есептелсін.

### **Шешім**

**Екінші мәселе** бойынша конкурстық комиссияның хатшысы К.К.Есжанова тыңдалды: Конкурстан Иманшарипова Айжан өтті деп есептелсін. Мектеп директорына тарих пәні лауазымына тағайындауға 1 ставка жүктемесімен Иманшарипова Айжан Аскарвна ұсынылсын

**Үшінші сұрақ бойынша тыңдалды**

Хатшы: Үміткер бір адам Темирбекова Асемгуль қазақ тілінде оқытатын сыныптарда физика пәнінің мұғалімі бос лауазымына орналасуға өтініш берді.

**Темирбекова Асемгуль Тауфиковна**

Білімі- жоғары, үздік диплом

Диплом бойынша мамандық – физика пәнінің мұғалімі

Педагогикалық стаж – 9 жыл

Біліктілік санаты- 2 санат, 2018 жыл, 07 маусым берілген күні, НКТ- жоқ

Хатшы: Комиссия мүшелеріне кандидаттың біліктілік талаптарына сәйкестігі туралы құжаттарын қарауды, содан кейін кандидаттың бағалау парағында көрсеткен ұпайларын есептеуді ұсынды. Бағалау парағы бойынша 18 – ұпай. Комиссия мүшелері үміткердің біліктілік талаптарына сәйкестігі туралы құжаттарын қарады.

**Темирбекова Асемгуль Тауфиковна** санатының мерзімі өтіп кеткендіктен және НКТ- жоқ болғандықтан конкурстан өткен жоқ деп есептелсін.

### **Шешім**

**Үшінші мәселе** бойынша конкурстық комиссияның хатшысы К.К.Есжанова тыңдалды: Конкурстан Темирбекова Асемгуль Тауфиковна өткен жоқ деп есептелсін. Мектеп директорына физика пәні лауазымына тағайындауға 1 ставка жүктемесімен қайта конкурс жариялау ұсынылсын

**Төртінші сұрақ бойынша тыңдалды.** Хатшы: Үміткер екі адам Жусупов Аманжол, Бушемелова Розалия Ильдаровна қазақ-орыс тілінде оқытатын сыныптарда ағылшын тілі пәнінің мұғалімі бос лауазымына орналасуға өтініш берді.

**Жусупов Аманжол**

Білімі- жоғары

Диплом бойынша мамандық – екі шет тілі пәнінің мұғалімі

Педагогикалық стаж – 6 жыл

Біліктілік санаты - 2 санат

Хатшы: Комиссия мүшелеріне кандидаттың біліктілік талаптарына сәйкестігі туралы құжаттарын қарауды, содан кейін кандидаттың бағалау парағында көрсеткен ұпайларын есептеуді ұсынды. Бағалау парағы бойынша –16 ұпай. Комиссия мүшелері үміткердің біліктілік талаптарына сәйкестігі туралы құжаттарын қарады.

**Жусупов Аманжол** конкурстан өткен жоқ деп есептелсін.



## **Бушемелова Розалия Ильдаровна**

Білімі- жоғары

Диплом бойынша мамандық – ағылшын тілі пәнінің мұғалімі /орта арнаулы/

Аударма ісі /жоғары/

Педагогикалық стаж – 7 жыл

Біліктілік санаты-педагог-модератор 73 - ұпай

Хатшы: Комиссия мүшелеріне кандидаттың біліктілік талаптарына сәйкестігі туралы құжаттарын қарауды, содан кейін кандидаттың бағалау парағында көрсеткен ұпайларын есептеуді ұсынды. Бағалау парағы бойынша 17,5 – ұпай. Комиссия мүшелері үміткердің біліктілік талаптарына сәйкестігі туралы құжаттарын қарады.

**Бушемелова Розалия Ильдаровна** конкурстан өтті деп есептелсін.

### **Шешім**

**Төртінші мәселе** бойынша конкурстық комиссияның хатшысы К.К.Есжанова тыңдалды: Конкурстан Бушемелова Розалия Ильдаровна өтті деп есептелсін. Мектеп директорына ағылшын тілі пәні лауазымына тағайындауға 1 ставка жүктемесімен Бушемелова Розалия Ильдаровна ұсынылсын

**Бесінші сұрақ бойынша тыңдалды** Хатшы: Үміткер бір адам Темірбай Смағұл Ерболдыұлы қазақ-орыс тілінде оқытатын сыныптарда музыка пәнінің мұғалімі бос лауазымына орналасуға өтініш берді.

## **Темірбай Смағұл Ерболдыұлы**

Білімі- жоғары

Диплом бойынша мамандық –музыка білім мұғалімі

Педагогикалық стаж – 2 жыл

Біліктілік санаты-жоқ , нкт - жоқ

Хатшы: Комиссия мүшелеріне кандидаттың біліктілік талаптарына сәйкестігі туралы құжаттарын қарауды, содан кейін кандидаттың бағалау парағында көрсеткен ұпайларын есептеуді ұсынды. Бағалау парағы бойынша –11 ұпай. Комиссия мүшелері үміткердің біліктілік талаптарына сәйкестігі туралы құжаттарын қарады.

**Темірбай Смағұл Ерболдыұлы** конкурстан өткен жоқ деп есептелсін.

### **Шешім**

**Бесінші мәселе** бойынша конкурстық комиссияның хатшысы К.К.Есжанова тыңдалды: Конкурстан Темірбай Смағұл Ерболдыұлы өткен жоқ есептелгендіктен. Мектеп директорына музыка пәні лауазымына тағайындауға 1 ставка жүктемесімен қайта конкурс жариялау ұсынылсын

**Алтыншы сұрақ бойынша** конкурстық комиссияның хатшысы К.К.Есжанова тыңдалды: Қазақ-орыс тілінде оқытылатын сыныптарда мектепке дейінгі дайындық сыныбы мұғаліміне бос лауазымына орналасуға ешкім өтініш білдірмегенін атап өтті

**Жетінші сұрақ бойынша.** Қазақ тілінде оқытылатын шағын орталық тәрбиешісіне бос лауазымына орналасуға ешкім өтініш білдірмегенін атап өтті

**Сегізінші сұрақ бойынша.** Қазақ-орыс тілінде оқытылатын сыныптарда көркем еңбек /ұлдарға/ пәні мұғаліміне бос лауазымына орналасуға ешкім өтініш білдірмегенін атап өтті

### **Шешім:**

**Алтыншы мәселе** бойынша конкурс үміткер болмағандықтан өткен жоқ деп есептелсін. Мектеп директорына қазақ-орыс тілінде оқытылатын сыныптарда



мектепке дейінгі дайындық сыныбы лауазымына тағайындауға 1 ставка жүктемесімен қайта конкурс жариялау ұсынылсын

Жетінші мәселе бойынша конкурс үміткер болмағандықтан өткен жоқ деп есептелсін. Мектеп директорына қазақ тілінде оқытылатын шағын орталық тәрбиешісіне лауазымына тағайындауға 1 ставка жүктемесімен қайта конкурс жариялау ұсынылсын

Сегізінші мәселе бойынша конкурс үміткер болмағандықтан өткен жоқ деп есептелсін. Мектеп директорына қазақ-орыс тілінде оқытылатын сыныптарда көркем еңбек /ұлдарға/ пәні мұғаліміне тағайындауға 1 ставка жүктемесімен қайта конкурс жариялау ұсынылсын

Комиссия председатели:  Искакова А.К.

Комиссия мүшелері:  Смагулова Г.К.  
Сарсембаева Г.Б.  
Байсултанова Г.М.  
Балуспекова Ж.А.

Комиссия хатшысы:  Есжанова К.К.